

Ref: SECT: STOC: 93-21

October 22, 2021

To

The Secretary

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Scrip Code: 519552

To

The Manager,

Listing Department,

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051

Scrip Code: HERITGFOOD

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of copies of newspaper advertisement for Un-Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter/Half Year ended September 30, 2021

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing a copy of newspaper advertisement of Un-Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter/half year ended September 30, 2021 published in the Newspaper of Financial Express (all editions), Business Line (all editions), and Andhra Prabha (Hyderabad edition) on October 22, 2021. The same has been made available on the Company's Website at www.hcritagefoods.in.

Kindly take the same on record and display the same on the website of your exchange.

Thanks & Regards,

For HERITAGE FOODS LIMITED

UMAKANTA BARIK

Company Secretary & Compliance Officer

M. No: FCS-6317

Encl: a/a

About the Company:

Heritage Foods founded in the year 1992 is one of the fastest growing Private Sector Enterprises in India, with two business divisions' viz., Dairy and Renewable Energy under its flagship company Heritage Foods Limited and Cattle feed business through its subsidiary, Heritage Nutrivet Limited (HNL). Presently Heritage's milk and milk products have market presence in Andhra Pradesh, Telangana, Karnataka, Kerala, Tamil Nadu, Maharashtra, Odisha, NCR Delhi, Haryana, Uttar Pradesh and Uttarakhand. It has total renewable energy generation capacity of 10.39 MW from both Solar and Wind for captive consumption of its dairy factories.

HERITAGE FOODS LIMITED ALTH AND HAPP

CIN: L15209TG1992PLC014332 AN ISO: 22000 CERTIFIED COMPANY



FRIDAY, OCTOBER 22, 2021

A.P. MARKFED FEED MIXING PLANT Bommala Satram,Nandyal R.S. Kurnool Dist., A.P. - 518502 TENDER NOTICE

Tenders are invited from repute C & F Agents and Parties for Karnataka, Kerala etc.., or commission basis. Tender forms will be available from 22.10.2021 Last date for submission o tenders is 27.10.2021. For more details please contract P Manager, Cell: 9652076548

MAGNUM VENTURES LIMITED CIN: 121033DL 1980PLC010492 Registered Office: HNO-MN01, Hub and Oak, E-14, Lower Ground Floor, Defence Colony, New Delhi-110024 Email Id: magnurventures@gmail.com Website: www.magnunventures.in ww.magnu NOTICE

CIN: L25209TN1983PLC010438 Regd. Office: Dhun Building, III Floor, 827 Anna Salai, Chennai - 600002. Ph: 044-28521736, Fax: 044-28520420.

NOTICE

The intimation is also available on the website of the Company at

"IMPORTANT"

copy, it is not possible to verify the property of the propert

Place: Delhi Abhey Jain
Date: 21 *October, 2021 Whole-line Director

CHNOLOGY

		1		Stand	lalone		(Rs. In Lac
Sr.		-	Suarter ended		Half Yea	r Fnded	Yearly
No.	Particulars	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2021	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
		-	(Unaudited)		(Unau	dited)	(Audited)
1	Total Income from Operations (net)	295.51	284.57	244.16	580.08	553.24	1112.77
2	Not Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	172.51	159.58	144.19	332.09	365.20	558.00
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax, (after Exceptional items)	172.51	159.58	144.19	332.09	365.20	558.00
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax, (after Exceptional items)	129.11	118.19	128.86	247.30	261.82	418.00
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	129.11	118.19	128.86	247.30	261.82	418.00
6	Equity Share Capital	1085.13	1085.13	1085.13	1085.13	1085.13	1085.13
7	Reserves excluding revaluation reserves	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2989.37
8	Earnings Per Share (In Rs.) Basic & Diluted :	1.19*	1.09*	1.19*	2.28*	2.41*	3.85
'No	Annualised		3 33	7		2	(Rs. In Lace
	Particulars		- 0	700			
Sr.			Quarter ended		Half Yea	Yearly	
NO.		30.09.2021	30.06.2021	30.09.2021	30.09.2021	31.03.2021	
			(Unaudited)		(Unau		(Audited)
1	Total Income from Operations (net)	295.51	284.57	244.16	580.08	553.24	1112.77
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	172.51	159.58	144.19	332.09	365.20	558.00
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax, (after Exceptional items) Net Profit / (Loss) for the period after tax.	172.51	159.58	144.19	332.09	365.20	558.00
5	(after Exceptional items) Total Comprehensive Income for the period	129.11	118.19	128.86	247.30	261.82	418.00
9	[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	129.11	118.19	128.86	247.30	261.82	418.01
6	Equity Share Capital	1085.13	1085.13	1085.13	1085.13	1085.13	1085.13
7	Reserves excluding revaluation reserves	0.00	0.00		0.00		2992.42
8	Earnings Per Share (In Rs.) Basic & Diluted :	1.19*	1.09*	1.19*	2.28*	2.41*	3.85
	c Annualised c The above is an extract of the detailed format of Quart and Other Disclosure Requirements) Regulations, 201 at www.comfortfinga.com and on the website of the	5. The full forms	t of the Quarter	ty Financial Re	suits are availab	ulation 33 of this	e SEBI (Listing pany's website

COMFORT FINCAP LIMITED

Jump Networks Limited CIN: L92412MH1992PLC067841 #212, 2rd Floor, Trade Centre, G- Block Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai 14.371.20

et Profit/(Loss) for the period efore tax and exceptional items) 798.84 (15.318) 1.221.618 et Profit/(Loss)for the period before tax (15.318) (15.318) 213.395 4998.11 4998.11 ning per equity share

e Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosur equirements) Regulations, 2015. The full format of Un-audited Financial Result for the arter ended is available on the website of the Stock Exchange i.e. (www.bseindia.com jures of the previous year have been re-grouped/ re-arranged / re-classified wherev

By Order of the Board For Jump Networks Limited Sd/-Atul Kumar Managing Director Date: 20/10/2021 Place: Mumbai DIN: 07271915

HERORIZ BIZETT FITTE (REFIZES
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.
A Tearment Commission of Control Control Lowershall,
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LOWERSHALL
ENDITED BIT STATE OF INDIA LOWERSHALL
ENDITED BIT STATE OF INDIA LINE TO THE CONTROL THE STATE OF INDIA LINE STA Intelligence of the Company of the C

Container Corporation of India Ltd.

Navardo Company (A copy of India Ltd.)

Navardo Company (A copy of India Ltd.)

Navardo Company (A copy of India Understating)

DICCO India Understating

D Coard in leader Decument (Non-traindables)

The Arthrophysical Coard (Non-State Coard)

The Coard State of Review (Leville Coard)

The Coard Manager (Levylle Coard)

The Coard Manager (Levylle Coard)

The Coard State (Leville Coard)

The Coard Manager (Levylle Coard)

The Coard State (Leville Coard)

The Coard Manager (Levylle Coard)

The Coard State (Leville Coard)

The Coard Manager (Levylle Coard)

The Coard State (Leville Coard)

The Coard State (Leville Coard)

The Coard Manager (Levylle Coard)

The Coard State (Leville Coard)

The Coard

St. General Manager (1929), JAve-III. Places Bits. 2811-282880
PERVISION ACVAINAGE TECHNOLOGISE LITTRED 411222880
PERVISION ACVAINAGE TECHNOLOGISE LITTRED 411222880
Regol Office: 1009, Lordus Superman Powers. Said Viber Rend. Opp MTNL Office, Mulmbai-400072, Maharasthra, India, Sr. 6: 3008856555
Email D. Comprenygifferryings And Verbies Integrit. Pervision Spring Month Power (1974) Annual Power (1974) A

For and on behalf of ProYuga Advanced Technologies Limite

UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER 2021



		Stan	dalone		Consolidated#		
Particulars	Quarter ended 30.09.2021	Quarter ended 30.09.2020	Half Year ended 30.09.2021	Half Year ended 30.09.2020	Year ended 31.03.2021	Quarter ended 30.09.2021	Half Year ended 30.09.2021
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited
Total income from operations	1,74,603	2,11,571	3,82,776	4,34,067	8,46,798	1,74,603	3,27,998
Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(24,995)	8,757	(23,580)	19,817	8,666	(24,998)	(23,589)
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(24,995)	8,757	(23,580)	19,817	8,666	(24,998)	(23,589)
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or							
Extraordinary items)	(18,706)	6,509	(17,675)	14,674	6,191	(18,709)	(17,684)
Paid up Equity Share Capital	20,927	18,097	20,927	18,097	20,927	20,927	20,927
Reserves (excluding Revaluation Reserves)	5,41,799	5,15,199	5,41,799	5,15,199	5,28,090	5,41,791	5,41,476
Securities Premium Account	1,76,690	1,55,520	1,76,690	1,55,520	1,76,690	1,76,690	1,76,690
Net worth	5,04,042	5,18,435	5,04,042	5,18,435	5,31,140	5,04,031	5,04,031
Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	4,38,096	6,46,250	4,38,096	6,46,250	4,10,827	4,38,096	4,38,096
Capital Redemption Reserve / Debenture Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
Outstanding Redeemable Preference Shares	NA	NA.	NA	NA	NA	NA	NA.
Debt Equity Ratio ¹	0.36	0.37	0.36	0.37	0.38	0.36	0.36
Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) *							
Basic :	(0.89)	0.36	(0.84)	0.81	0.34	(0.89)	(0.85)
Diluted :	(0.89)	0,36	(0.84)	0.81	0.34	(0.89)	(0.85)

represents borrowings with residual maturity of more than one year.

rterlyhalf-yearly runthors are not annualised

rterlyhalf-yearly runthors are not annualised

reason annualised

re

Note:

The above is an extract of the detailed format of quarterly/half yearly/simulal financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the Listing Regulations. The full format of the quarterly-half ye financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) at 18th; News besinds com and 18th; News resinds con and 18th; News to Stock Exchanges at 18th; News Stock Exchanges at 18th; Ne

Murali Ramakrishnan (Managing Director & CEO) (DIN : 01028298) Place: Thrissur Date: October 21, 2021

The South Indian Bank Ltd., Regd. Office, SIB House, P.B. No. 28, Thrissur, Kerala, PIN-680 001, Ph; 0487 2420020, Toll Free (India): 1800-102-9408, 1800-425-1809 (BSNL)

Email: sibcorporate@sib.co.in | www.southindianbank.com | CIN : L65191KL1929PLC001017

South Indian Bank is a member of BCSBI and is committed to treating customers in a fair, transparent and non-discriminatory manner

(Heritage)

HERITAGE FOODS LIMITED

Regd. Office: 6 - 3 - 541/c, Adj. to NIMS, Punjagutta, Hyderabad - 500 082. CIN: L15209TG1992PLC014332 - www.heritagefoods.in - Tel: 040 - 23391221/23391222 Fax: 30685458, Email- hfl@heritagefoods.in

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30 SEPTEMBER 2021

(₹ in Millions)

	CONSOLIDATED							STANDALONE							
		Quarter Ended			Six Months Ended Year Ended			uarter Ende	ed	Six Mont	Year Ended				
		30.06.2021		30.09.2021			30.09.2021					31.03.2021			
	(Unaudited)		(Unaudited)	(Unaudited)	` '	, ,	1	` ′	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)				
Total income from operations (net)	6731.98	6508.95	6118.01	13240.93	12678.47	24811.46	6629.29	6405.57	5951.63	13034.85	12321.86	24154.36			
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	526.34	406.45	217.72	932.80	1272.85	2017.69	541.20	404.99	198.89	946.19	1227.65	1961.86			
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	434.94	406.45	217.72	841.40	1272.85	2017.69	449.80	404.99	198.89	854.79	1227.65	1961.86			
Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and exceptional items)	327.18	302.62	24.69	629.81	979.12	1483.01	342.04	304.99	9.93	647.03	949.50	1451.64			
Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)		301.62	(147.46)	627.80	1028.56	1461.94	341.03	303.99	(162.22)	645.02	998.94	1430.33			
Equity Share Capital	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99			
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of Previous year)						5,726.26						5,705.65			
Earning per share (of Rs.5/-each) for continuing operations Basic : (Rs.)	7.06	6.53	0.63	13.59	21.41	32.32	7.37	6.57	0.21	13.95	20.46	31.29			
Diluted : (Rs.)	7.06	6.53	0.63	13.59		32.32		6.57	0.21	13.95		31.29			
Earning per share (of Rs.5/-each) for discontinued operations Basic : (Rs.)	_	-	-	_	_	_		_			-	_			
Diluted : (Rs.)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
Earning per share (of Rs.5/-each)															
(for continuing and discontinued operations)						l	l		l	l		. .			
Basic : (Rs.)	7.06	6.53	0.63	13.59		32.32		6.57	0.21	13.95		31.29			
Diluted : (Rs.)	7.06	6.53	0.63	13.59	21.41	32.32	7.37	6.57	0.21	13.95	20.46	31.29			

- 1. The unaudited financial results for the quarter and six months ended 30 September 2021 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on 21 October 2021 2. The Board of Directors of the Company has declared first interim dividend for the Financial Year 2021-22 @ 50% i.e. ₹ 2.50/- per equity share of the face value of ₹ 5/- each.
- . The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results is available on the Stock exchange website, www.nseindia.com and www.bseindia.com, and on the Company's website, www.heritagefoods.in

For and on behalf of the Board of Directors Sd/-N. BHUVANESWARI

Vice Chairperson and Managing Director (DIN: 00003741)

HYDERABAD HYDERABAD

Date : 21 October, 2021 Place: Hyderabad

financialexp.ep. .in















Mudra loans gain traction in H1FY22

Experts attribute trend to a reviving rural economy with increasing interest in setting up new small businesses

hyderabad, October 21
In what can be seen as a boost to economic activity, small business loans being extended under the Pradhan Mantri Mudra Yojana (PMMY) has gained traction in the first half of the current first balf of the current first compared to full. rent fiscal compared to full fiscal last year.

fiscal last year. According to the latest data available, ₹1,17,332 crore has been disbursed as on October 15. In the corresponding period of the previous fiscal which had witnessed the first wave of Covid-19 and lock down, this was around ₹8,000 crore. The performance of Mudra loans during the first half of F202. during the first half of FY22 was significant because it

showed a trend of normal-

showed a trend of normal-isation after an adverse im-pact of Covid-19.

"The disbursal in the year so far is little less than what was disbursed in the first nine months of last financial year which was at about 1.21 crore as on December 2020. So, the quantum of petty loans disbursed in the first nine months of last petty to an arounded in the first nine months of last fiscal has already been achieved in the first six months of the current financial year," a senior SBI official said.

'In revival mode'

According to an economist with a leading private bank, the rural economy is in the 'revival mode' and there has



been increasing interest in been increasing interest in setting up new small busi-nesses. "While public sector banks are actively lending under Mudra scheme, many private sector banks are still cautious and are preferring to meet priority sector lend-ing norms rather than being bullish on this segment," he added.

An analysis of the traject-ory of PMMY performance

shows that total disbursals in 2020-21 declined to ₹3.11 lakh crore as against ₹3.29 lakh crore in the previous year. But things are turning 'positive' again this year, say bankers.

Mudra loans are extended Mudra Ioans are extenueu in three categories – Shishu (up to ₹50,000), Kishor (above ₹50,000 and up to ₹5 lakh) and Tarun (above ₹5 lakh and up to ₹10 lakh). Among the three categories, Shishu loans have a lion's share in the total loans at about 48 per cent.

about 48 per cent.
However, there is a grey area as far as Non-Performing Assets (NPAs) are concerned as banks are yet to come out with the quantum of NPAs in the segment.
Many petty businesses have been shut down in the last one-and-a -half year which impacted loan repayments which are being examined by banks, say sources.

Paytm may shelve ₹2,000-crore pre-IPO placement

Plans to hit capital market in first week of November after receiving SEBI's nod

OUR BUREAU

Mumba, October 21

Home-grown digital payments major Paytm may choose not to go for a pre-IPO placement and go for direct listing by early next month.

Sources familiar with the development said that the RZ,000-crore pre-IPO placement was just an option being considered by the company but a final deristion is pany, but a final decision is yet to be taken.

yet to be taken.
"In the recent past, companies like Zomato have headed for an initial public offering without a pre-IPO round," noted a market source-

source.

The company may instead, choose to head straight for an IPO in order to adhere to certain timelines. "Even Paytm's draft red herring prospectus (DRHP) men-

tioned a pre-IPO as just an op-tion," the source noted.

tion," the source noted.

"Our company, in consultation with the joint Global Coordinators-BRIMS and the BRIMS, may consider a further issue of equity shares, including by way of a private placement of equity shares aggregating up to \$20,000 million, at its discretion, prior to the filing of the Red Herring Prospectus...." the

'No valuation differences'
Paytm did not respond to an
e-mail query by BusinessLine.
A Bloomberg story said that
the pre-IPO round may be
dropped due to valuation issues. But sources close to the company said that "there are no valuation differences between investors and Paytm's management. Paytm

Herring Prospectus...," the DHRP had said.



is heading for an IPO directly, to adhere to the timelines it had kept in mind."

SEBI nod by next week

SEBI nod by next week
One97 Communications, the
parent company of Paytm,
had filed its DRHP with SEBI
for its ₹16,600 crore IPO on
July 16 this year. According to
another source, SEBI approval for the listing is likely
by early next week. The IPO could be launched either be-fore Diwali or immediately

ing worked upon. It will be decided soon depending on the approvals," said the other market source.

The issue comprises a fresh issue of equity shares amounting to ₹8,300 crore and an offer for sale by exist-ing shareholders of ₹8,300 crore.

Lead managers appointed to the issue include Morgan Stanley India, Goldman Sachs (India) Securities, ICICI Securities, Axis Capital, JP Morgan India, Citigroup Global Mar kets India and HDFC Bank.

Tesla lobbies with PMO officials to slash import taxes

NEWDELHI, October 21
Tesla has urged Prime Minister
Narendra Modi's office to slash
import taxes on electric
vehicles before it enters the
market, four sources told

tiers. Tesla wants to begin selling imported cars in India this year imported cars in India this year but says taxes in the country are among the highest in theworld. Its request for tax cuts promp-ted objections from several local players, who say such a move will deter investment in deposition and provide the second of the country of the deposition of the country of the country of the country of the deposition of the country of

Closed-door meeting

Closed-door meeting
Tesla executives, including its
head of policy in India, Manuj
Khurana, took the company's
demands to PMO officials last
month in a closed-door meeting, arguingthat the taxes were
too high, four sources familiar
with the discussions said.

During the meeting at PM Modi's office, Tesla said that India's duty structure would not make its business in the coun-try a "viable proposition", according to one of the sources.
India levies an import duty of
60 per cent on electric vehicles
that cost \$40,000 or less, and
100 per cent on those priced

over\$40,000. Tesla has separately also put in a request for a meeting between its Chief Executive Elon Musk and PM Modi, three

It's raining gold at Yadadri temple in Telangana

sanatorium at an estimated cost of ₹65 crore, and the CM himself is leading the way by donating one kg of gold.

His gesture has sparked

off an enthusiastic re-sponse from businessmen

sponse from businessmen and politicians. According to official sources, Parthasarathi Reddy, Chairman, Hetero Labs, has announced a donation of five kgs of gold while Megha Engin-eering and Infrastructure Ltd has chipped in with six kgs.

Businessmen, politicians rush to donate the lustrous metal for renovation project

Implemental Continer 21
A reverse gold rush is underway at Yadadri in Bhongir district of Telangana. Devotees — especially businessmen and politicians — are racing to donate the yellow metal, which will be used for the gold plating of the Vimana Gopuram of the Sri Lakshmi Narasimha Swamy Temple.

Temple.

The target is to collect 125 kg of gold to renovate the temple, a pet project of Telangana Chief Minister K Chandrasekhar Rao, which started some six years ago and is almost complete

now.

The State government has decided to take up the gold tapering of the sikhara of



already been pledged and more are in the pipeline," said an official.

On the lines of Tirumala The Yadadri temple renov-ation project aims to go beyond the holy precincts and develop the temple town on the lines of Tirumala to ensure social and economic development of

india to elisture social and economic development of the region. Many real estate developers have been active in the district to develop commercial and residential projects. The project has been a top priority for the State government which is evident in the mega budget allocation that has been made for the Yadadiri Gutta Temple Development Authority.

An outlay of 250 corner has been earmarked for it in the State budget 2021-20.

Over the last three years. the State expenditure on the project has been ₹618 The total cost of the

project is pegged ₹1,000 crore.

A view of the Sri Lakshmi Narasimha Swamy Temple at

RIL gets shareholders' nod to appoint Aramco chief as director

Mumbal, October 21
Notwithstanding the concerns raised by some minority investors, Reliance Industries Itd said on Thursday
that majority of its shareholders have passed the resolution to appoint Saudi Aramco Chairman Yasir
Albumyana san independ.

meno Chairman Yasir Al-Rumayyan as an independent director to the conglom-crate's board.

Earlier, some minority investors had raised conflict of interest against the appointment.

A little over 98 per cent of the total votes polled on the resolution were in favour of Al-Rumayyan's addition, Reli-

WHO urges G20 to step up

ance said in a statement. The announcement comes a day ahead of RII's Q2 results. This comes after the California State Teachers' Retirement Fund (calSTRS), America's second-largest public pension fund and a minority shareholder in RII, decided to vote against the induction of Rumayyan based on a recommendation from Glass, Lewis & Co., a proxy advisory research firm based in the US. Glass, Lewis & Co has cried Rumayyan's key roles in the operations of Aramco and Public Investment Fund (PIF) to suggest that the does not

to suggest that he does not qualify to be an independent director on RIL's board

REUTERS

Ceresa October 31
The World Health Organization
(WHO) called on the world's 20
richest nations, holding a summit next week, to step up donations of Covid-19 vaccine doses
to the global south where vaccinations lag.
"The @g20org countries
must fulfil their dose-sharing
commitments, immediately."

commitments immediately, WHO director-general Tedros Adhanom Ghebreyesus told a

vaccine donations to the south Gordon Brown, WHO ambas Gordon Brown, WHO ambas-sador for global health finan-cing, said that if the world's richest countries cannot mobil-ise for a vaccine airlift to devel-oping countries, an epidemiolo-gical and economic 'dereliction of duty will shame us all'. There is still ab notrall of 500 million vaccines to reach WHO's 40 per cent vaccination target in all countries in mid-2022, while 240 million doess are by-ing unused in the West, Brown said.

:::

Amazon Prime membership prices to be hiked by 50% soon

OUR BUREAU

Amazon is set to increase Amazon Prime membership

prices soon.
While the yearly subscription is set to increase by 50 per cent to ₹1,499 from the current price of ₹999, the monthly membership will be raised to ₹179 from ₹129.

₹179 from ₹129.

Those who pay quarterly will have to shell out ₹459 compared to ₹329.

"Since the launch 5 years ago in India, Prime has continued to increase the value it offers. Prime provides an unparalleled combination of shop-ing exprise and expertation. ping, savings and entertain-ment benefits to make life convenient and entertaining, and we continue to invest in making Prime even more valu-able for customers," the com-

amazon

ny saiu on its website stating ny it was increasing the embership costs.

membership costs.

Esting Prime members can
continue their membership
for the duration of their membership plan at the current
price. They will have to pay the
revised price at the time of renewal. The subscription
charges will also increase for
customers who have joined
Prime using plans offered by
their telecom operators.

Prices will also be revised for
subscribers aged between 18-

subscribers aged between 18-24 in India who have received discounted membership pri-cing under a Prime Youth offer.





HERITAGE FOODS LIMITED

Regd. Office: 6 - 3 - 541/c, Adj. to NIMS, Punjagutta, Hyderabad - 500 082. CIN: L15209TG1992PLC014332 - www.heritagefoods.in - Tel: 040 - 23391221/23391222 Fax: 30685458, Email-hfl@heritagefoods.in

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30 SEPTEMBER 2021

(₹ in Millions)															
	CONSOLIDATED							STANDALONE							
		Quarter Ended			Six Months Ended Year En		Quarter Ended			Six Montl	Year Ended				
				30.09.2021						30.09.2021					
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)			
Total income from operations (net)	6731.98	6508.95	6118.01	13240.93	12678.47	24811.46	6629.29	6405.57	5951.63	13034.85	12321.86	24154.36			
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	526.34	406.45	217.72	932.80	1272.85	2017.69	541.20	404.99	198.89	946.19	1227.65	1961.86			
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	434.94	406.45	217.72	841.40	1272.85	2017.69	449.80	404.99	198.89	854.79	1227.65	1961.86			
Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and exceptional items)	327.18	302.62	24.69	629.81	979.12	1483.01	342.04	304.99	9.93	647.03	949.50	1451.64			
Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	326.17	301.62	(147.46)	627.80	1028.56	1461.94	341.03	303.99	(162.22)	645.02	998.94	1430,33			
Equity Share Capital	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99			
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of Previous year)						5,726.26						5,705.65			
Earning per share (of Rs.5/-each) for continuing operations Basic : (Rs.)	7.06	6.53	0.63	13.59	21.41	32.32	7.37	6.57	0.21	13.95	20.46	31.29			
Diluted : (Rs.)	7.06	6.53	0.63	13.59	21.41	32.32	7.37	6.57	0.21	13.95	20.46	31.29			
Earning per share (of Rs.5/-each) for discontinued operations Basic : (Rs.)	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_				
Diluted : (Rs.)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	l -I			
Earning per share (of Rs.5/-each) (for continuing and discontinued operations)															
Basic : (Rs.)	7.06	6.53	0.63	13.59	21.41	32.32	7.37	6.57	0.21	13.95	20.46	31.29			
Diluted : (Rs.)	7.06	6.53	0.63	13.59	21.41	32.32	7.37	6.57	0.21	13.95	20.46	31.29			

- 1. The unaudited financial results for the quarter and six months ended 30 September 2021 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on 21 October 2021.
 2. The Board of Directors of the Company has declared first interim dividend for the Financial Year 2021-22 @ 50% i.e. ₹ 2.50/- per equity share of the face value of ₹ 5/- each.
- 3. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results is available on the Stock exchange website, www.nseindia.com and www.bseindia.com, and on the Company's website, www.heritagefoods.in

For and on behalf of the Board of Directors

N. BHUVANESWARI Vice Chairperson and Managing Director (DIN: 00003741)

Date : 21 October, 2021 Place: Hyderabad















థియేటర్ ఫెస్టివల్ను

ా అంత్రమ్లోకు బదీర్ అలీ బెయిగ్ థియేటర్ ఫెన్నిషల్-2021ను గురువారం బటీశాబముత్రి కేటీకామారా పుప్రారంధించారు. ఈసందర్భంగా సెన్నివల్ ట్రోటర్నను మంత్రి కేటీఆర్ ఆమ్మిగ్గించారు. హైదరాధాద్ లోని మొకాలజాహీ మార్కెట్ కోర్ట్ యాల్ట్లోలో ఈనెల 24 కేటీ వరకు జరగనున్ను థియేటర్ షెన్నవల్ ప్రారంభోత్సవ కార్యక్రమంలో మంత్రి కేటీఆర్తో పాలు ద్రవుత్వప్రవేశ్వకార్యదర్శు అర్వింద్లమార్, ట్రిన్సిపాల్ సెక్లకురీ జయేష్ రంజన్ తదితరులు పాల్గొన్నారు.

ಮಾನಿಂಗ್ ದೆಕಾನ್ಡಿ මආත්ృඪු పథంలో තිలపాలి

• రాడ్డ్ర సాంకేతిక విద్యాశాఖ కమిషనర్ నవీస్ మిట్లల్

హైదరావాదో, ఆండ్రడ్లుకు 'ప్రతిమ మేద (ఆర్థిఫిసిమిల్ ఇంబిలిజెన్స్) సాంకేతికతో మృతం ప్రపుతం ప్రపంచలో అన్ని రంగాల్డోనా నిప్తవాత్మక మార్చులు మస్తున్నాయని, అన్ని డేశాలు గణనీయమైన పురోటమ్మడ్లి సాధిస్తున్నాయని రాష్ట్ర సాంకేతిక విద్యాశాఖ కమిషనర్ నవీస్ మెట్టల్ తెలిపారు. మైనింగ్ రంగంలోనూ క్పత్రిమ మేధస్సు సాంకేతికత వినియోగం ద్వారా మన దేశాన్ని అభివృద్ధి పథ ంలో నిలపాలని ఆయన ఆకాంక్షించారు. గురువారం హైదరాబాద్లలో ఉన్నా ని యా, కాకతీయ పశ్వవిద్యాలయాలమైనింగ్ స్టార్వు విద్యార్థుల సంఘం – పైవింగ్ ఇంజనీర్ల ఆసోనియేషన్ (ఎంఈఏఐ) ఆధ్వర్యంలో అస్టికేషన్ ఆఫ్ ఆర్థికిషియల్ ఇంబెలిజెన్స్ ఇన్ మినరల్ ఇండడ్టీస్ట్ అనే అంశంపై రెండు రోజుల జాతీయ సెమీనార్ కమ వేదినార్లో ఆంగ్లు మెనింగ్లలో ఆర్థిఫిషియల్ జంబెలిజెన్స్తోలో దేశం గణనీయంగా వృద్ధి సాధిస్తుం దన్నారు. ముఖ్యంగా ఖనిజ వనరుల అన్వేషణలో, గనుల్లో ప్రమాదాలనివారణ,

ముగ్విపల్ కమిషనర్లతో

• సిబ్బంది వేతనాల పట్ల నిర్లక్ష్యం వద్దు

🕳 మున్సిపాలిటీ మరియు పట్టణాభివృద్ధి శాఖ

ప్రత్యేక ప్రధాన కార్యదర్శి అరవింద్ కుమార్

హైచారాజుకే అండ్రక్షుత్త కేందాణ ద్వాప్తంలోని 71 మున్సిపారిజీంలోని వ్యక్తాలను కొలగించేందుకు ఏర్పాటు చేస్తున్న ఫీకర్ స్టర్ట్ ట్టిట్మేమంట్ ప్రాంటి (ఎఫ్ఎస్టేమీ)లను ఈ ఏడాది దీనిందం 81 గాంట్ పూర్తి రహదంచి రాష్ట్ర మున్స పటిటీ మరియు పట్టణుకున్న కాల ప్రదేశ్వ పుధాన కార్తున్నం ఆరుదిం కుమార్ ఆరోగించారు. ఈ నేపథ్యంలో ఆయన గురువారం రాష్ట్రంలోని 71 మున్సిపాలిటీల మనవరతో కనావేశ్వం ప్రదేశవాణను ఈ పుధానగ్రాణంతానిన చాలవాణశాత కమిషనల్లోనే సమావేశం నిర్వహించారు. ఈ సందర్భుంగా ఆయన మాట్లాడాతూ.. 2022 సంవత్సరంలో చేయువల్సిన అభివృద్ధి కార్యక్రమాలపై వార్మిక ప్రణాశిలను సిద్ధం చేయాలని మున్సిపల్ కమీషనర్లలను ఆదేశించారు. అందులో భాగంగా ఏర్పా టు చేయవలనిన మల్లీలివల్ అవిన్యాం ప్రాలమేన్స్ పట్టణు ప్రభుత్ వరాలు వంటి కార్యుకమాలకు ప్రణాశిశలను సిద్ధం చేయాలన్నారు. మున్సిపాలిటిల్లో నిర్మిస్తున్న అండ్విడిదేడ్ మార్క్లిమ్మి ప్రైవర్ రహదాలు. పాలితోనారు సమలమ మేసులం చేస్తే త్వరి తగతిన పూర్తి చేయాలన్నారు. జరుగునున్న సమలపై ప్రవతి నెల పురోగతిని సమీ త్వరితగికవ హుర్తి దియాలన్నారు. జరుగునున్న పముప్పుడితి నెంపులోగతిని మరి త్రియాలని మనిర్విపల్ కమీషనర్లలకు సూట్లాలను కొలగు రంచడానికి తర్వలు తీసుకోవాలని మున్నిపల్ కమీషనర్లలకు సూటలకారు. మున్నిపాలీటీల కూడల్లలో మొక్కలను కాటాలన్నారు. ప్రభుత్వం నిషేషల విధిందిన 17 నుంచి 187 ప్రూత్వాల మందంగ గల ప్రాశ్రీ కథక్త మాత్తులకి తినివ రక్తుల తీసుకోవాలన్నారు. స్వివ్యం చేతనాలనుప్రతి నెలా శిల్లించులను ప్రధ్నిప్తారించాలనిసు సులయారు. స్వియం అస్తి మరియాలను చిరువుల, కళిసుగా వ్యవహరించాలనిస్తున్నారు. తన్న మరియు లెవి సుంఖాలను చిరువుల, జికిసంగా వ్యవహరించాలన్నారు. సర్వీస్ వెవల్ ఆగ్రిమింద్ (ఎస్ఎఫ్ఎ) పరిడిలో ఆటో మ్యుటేషన్స్లోని అంచడానేని గుర్తించాలన్నారు. ఈ

పునః ప్రారంభమైన ಗುರುತುಲಾಲು

కాలేజీలు తెరుచుకోవడంతో విదా. కాలెజీలు తెరుచుకోవడంతో విద్యా ర్థులు హార్జర్ల్లో బాట పదుకున్నారు. కోవిడ్ కారజంగా ఇప్పటి వరకు గురుకురాలు మూనివేదం వల్ల విద్యార్థులు ఇంటికే పరిమితమైన విషయం తెలిసిందే. కరోనా తగ్గు

విషయం రతింది. కర్వాత రాష్ట్ర ప్రభు త్వ, ప్రయివేట్ కార్యాలయాలతో పాటు వ్యాపారాలన్నింద్రవైన రాక్ హెస్ ఎత్తివేసనప్పటికీ విద్యార్థుల విషయంలో కొంత వెనుకడుగు వేసింది. ఇప్పడు హైతోర్టు ఆదేశాల మే రకు గురు వారం నుంచి గురు కులాలు ఓపెన్ చేయ డంతో విద్యా ర్థులు ప్రస్తక పఠనానికి సిద్ధ మవు తున్నా రు. రాడ్లు వ్యాప్తం గా అన్ని కేట గిరిలు కలిపి మొత్తం 1,534 గురు కులాలు ఉండగా.. దాదాపు 4.50లక్షల మంది విద్యార్ధులు విద్యను అభ్యసిస్తు న్నారు. మొదటి రోజు రాడ్డుంలోని అన్ని గురుకులాల్లో దాదాపు 30 నుంచి 40 శాతం విద్యార్ధులు హాజర య్యారు. మిగతా

రెండు, మూడు రోజుల్లో పూర్తి స్టాయి లో విద్యార్ధులు వచ్చే అవకాశం ఉందని సంబంధిత శాఖ అధికారులు చెబు అవన్నారు. ప్రధానంగా ఇంటర్మీ డియట్ మొదటి సంవ త్సరం పరీక్షలు ఉన్నందున మొద టి. రెండో సంవ త్సర విద్యార్ధులు దాదాపుగా హాజర య్యారని, పాఠశాల విద్యార్ధుల హాజరు శాతం తక్కువుగా ఉంది. సోమ లేదా మంగళవారాల్లో పూర్తి స్థాయిలో హాజరు కానున్నారు.

కొవిడ్ నిబంధనలను

రాష్ట్ర వ్యాప్తంగా గురుకులాలు.. విద్యా సంస్థలు మోడల్ స్కూళ్లలోని హాస్త్రక్లు తెలంగాణ గురుకుల విద్యాలయాల సొసైటీలు 35 సాంపిక సంకేమ గురుకులాలు 238 గిరిజన సంకే గురుకులాలు 129 మహాత్మ జ్యోతిబాపూలే (బీసీ గురుకులాలు)

పాటిస్తున్న గురుకులాలు.

గురుకు లాలకు వచ్చే విద్యార్థుల నాటి సంఖ్య విషయంలో గురుకులా విద్యా సంస్థలు 475 కొవిడ్ నిబంధనలను అనుసందే పారా లు చెప్ప నున్నారు. హాస్మళ్లకు వచ్చిన విద్యార్ధులు ముందుగా కొవిడ్ పరీక్షలు చేయించు కోవాల్సి ఉంటుం ది. క్లాస్ రూమూ ల్లో, హాస్టల్ గదుల్లో ఎక్కువ సంఖ్యలో ఉండకుండా చర్యలు తీసు కుం టున్నారు. విద్య కూడా ఆఫ్లెన్ లేదా ఆన్లెన్ బోధించాలని న్యాయ స్థానం సూచనల మేరకు చర్యలు

శాంతి భద్రతలు భేష్!

• అమర పాేలీసులకు గవర్మర్ తమిళిస్పై హోంమంత్రి, డీజీపీ నివాళ



హైదావాని, ఆంధ్రప్రేత: హెలీసు ఆమరనిరుల దినోత్సవాన్ని పురస్కురించుకొని గోపామహలో స్కేడి యంలోని పోలీసు ఆమరవీరుల స్థాపం వద్ద రాష్ట్ర గవర్నర్ కమిళ్ళి సొందరరాజన్ ఘనంగా నివారు లర్పించార. గురువారం ఉదయం గోషామహల్లో నిర్వహించిన కార్యక్రముంలో హోంచుంబై మహ మూద్ అలీ, డీజీపీ ఎం.మహేందర్రెడితో పాటు పలు వురు రిబైర్డ్ డీజీపీలు, సీనియర్ పోలీసు అధికారులు, రిబైర్డ్ పోలీస్ అధికారులు, అమర పోలీసుల కుటుంబ సభ్యులు హాజరై విధి నిర్వహణలో ప్రాణాలు కోల్పో యిన పోలీసు అమర వీరులకు నివాళులర్నించారు.

యిన వాలను అమెర వెరులకు నవాళులర్సించారు. ఈ సందర్భంగా అమరులు వారు పుస్తకాన్ని ఆవిమ్మరించిన ఆనంతరం హోంమంత్రి మహమూద్ అలీ మాట్లాడుతూ రాడ్డంలో అమలవుతున్న పటి షమైన పోలీసింగ్ వల్లనే మెరుగైన శాంతి భద్రతలు డ్డ్లూరుని ఆన్నారు. దేశవ్యాప్తంగా సంఘ విద్రోహుల చేతుల్లో 377 మంది పోలీసు లు మరణించారని, విధి నిర్వ హణలో అమరులైన ఈ అమర పోలీసులందరికీ

రాడ్డ్ ఆవిర్భా వం అనంత రం ఇప్పటి వరకు విధి నిర్వ హణలో రాడ్డంలో కేవలం ఒక పోలీసు మాత్రమే మర వాణలో రాజ్యరం! ఇందర ఒక బాలను మాత్రమ మంది తందారని, ఈ సంవత్స రం ఒక్కరు కూడా మరణిం కలేదని ఫేర్కొన్నారు. సీ.ఎం కేసీఆర్ నారు కత్వంలో రాజ్హుంలో శాంతి భద్రతల పరిసిక్షరి మెరుగ్గా ఉందని, రాజ్హుంటు పోర్పు మాశ్రీ మర రాజ్హుంలో జైమ్ రేటు అతి తక్కువగా ఉందని వివరించారు.

తర్మునా ఉందని ఏవరించారు. బిక్కాంకని 'ఫూర్తిస్తాయిలో' వినియోగించు కోవడం, సీనీటీస్ పిర్పాటు, మహిశా భక్రతకు ప్రత్యేక విభాగం, కమాండ్ కంట్రోల్ రహమం ఏర్పాటు తదితర మహిళ్ళ విభాగాల అనులు ద్వారా మహిళ్లు విభాగాల అనులు ద్వారా మహిళ్లు కోరాలు అనులు ద్వారా మహిళ్లు కోరాలు అనులు ద్వారం, కోరాలులో కేలం కరోనా మహుళ్ళూ రకారులు చిద్ది సిద్ధాలంలో కేలం గాజలో మొక్కల కోముంది తోలి సులు మరిశంచారని, ఏరి కుటుంచుకున్నాలు పొను మాళి ప్రవరిస్తూ, అమా కుటుంబాలకు అండదం డలుగా ఉంటామనీ హోం కుటుందాలకు అండదం డలుగా ఉంటామని హోం మంత్రి హాట్ ఇస్తారు. డీజీమీ మేకాందరొల్లేడి అన్నా డుకూ సమాజం లో శాంతి, గ్రహులకు భగ్రదేతం పరిరక్షణకు ఆమరమైనే ప్రాణత్యాగం చేయుదానికి క ూదా పోలీసులు వెనాం డరని, ఆ ఆమర పోలీసులు మనకు, సమాజానికి గుర్తు వేషన్యారు పేర్కొన్నారు. సీఆర్మీఎఫ్ఫ్ లో...

సెంట్రల్ రిజర్వ్ పోలీస్ ఫోర్స్ (సీఆర్పీఎఫ్), దక్షిణ సెక్టార్ ముఖ్య కార్యాలయం జూబ్లీహిల్స్లో పోలీసు అమర వీరుల సంస్మరణ దినోత్సవాన్ని ఘనం గా

• హాస్టళ్లకు చేరుకుంటున్న విద్యార్థులు • మొదటిరోజు దాదాపు 30 శాతం వరకు హాజరు

• ರಾష్ట్రవ్యాప్తంగా 1,534 గురుకులాలు • రెండు, మూడు

రోజుల్లో పూర్తి స్థాయిలో హాజరుకానున్న విద్యార్థులు తీసుకుంటున్నారు. విద్యార్థుల హాజరుశాతాన్ని బట్టి నిర్ణయం తీసుకోనున్నారు.

విద్యార్థులకు ఇబ్బందులు లేకుండా చూడాలి • మంత్రి సత్యవతి రాథోడ్ గిరిజన గురు కులా లు, ఆశ్రమ పాఠ శాలల్లో

విద్యార్ధులకు ఎలాంటి ఇబ్బందులు కలగ కుండా చర్యలు తీసుకోవాలని రాష్ట్ర గిరిజన సంక్షేమ శాఖ మంత్రి సత్యవతి రాథోడ్ సంబంధిత అధికారులకు సూచిం చారు. గురుకులాలు పున: పారంభం కావ డంతో హైదరా బాద్లోని దామోదరం సంజీవ య్య భవనంలో సమీక్ష నిర్వహిం చారు. కోవిడ్ వల్ల పాఠశాలలు మూతప డటంతో విద్యా ర్థులు తీవ్ర ఇబ్బందులు పడ్డార న్నారు. విద్యార్ధు లందరిని తిరిగి చేరే విధంగా ఉపాధ్యాయులు బాధ్యత తీసు కోవాలని మంత్రి సూచించారు. విద్యా ర్థులు చేరికకు గ్రామా ల్లోని ఆంగన్ వాడీల సేవలు కూడా తీసుకో వాలన్నారు. విద్యా ర్థుల ఆరోగ్య పరిరక్షణ, అత్యవ సర సేవల కోసం 24 గంటల పాటు నడిచే విధంగా హెల్త్ కమాండ్ సెం టర్ల ,న ఏర్పాటు చేయా లన్నారు.

ఇంటర్ మొదటి పడాబ

పలీక్షల రద్దుకు హైకోర్బులో పిటిషన్ న్యాయస్థానానికి విజ్ఞప్తి చేశారు.

పురపాలక సంఘ కార్యాలయము (1885) . ಕಂಕರಿಸಲ್ಲಿ, ಜಿಲ್ಲ: ರಂಗೌರಿಫಿ

డిమాండ్ నోటీస్

ರುಣ್ಯಗರ್ (೦)/	డిమాండ్ నోటీస్ తేది మరియు	హామీ గల ఆస్తి యొక్క వివరం (స్త్రికాస్తి)
క్యారంజార్(ల) పేరు	Zweo	ದಿಗುವ ಆಸಿ ರ್ಯವಕು : ನರೇ ನಿಂ.231 ಮರಿಯು 232, ಪ್ರೀಟ್
క్రీ అంజనేయులు సమరాడి. క్రీమతి బాలమణి సమరాడి, సాహ్మెక్ట్ నెం.809784)	19 - ఆక్టోబర్ - 2021 రూ.24,00,698/- (జర్మె కాబడ్ లక్షల తన చేందల శాంధి ఎరమిద దాకాయలు మాత్రమే)	నిం.13 యొక్క ఉత్తర భాగం (ఉత్తరపార్టి), ఎస్టీర్లం 109డులు పద్మాలయ కాంనీ, జాగ్పాయుల్నగర్ బ్రామం, పాయత్నగర్ నివీమ్మా మండలం, ఆర్.ఆర్.జల్లా, వార్తు నిం.4, క్రంద భాక్ నెం.8, జహెచ్ఎంసి ఎలెబి నగర్ సర్కల్, హైచరాజాద్, లేలంగాణ, ఇండియా.
క్రి సుబ్బారావు వి.వి క్రిమతి ఎం.లక్ష్మి మెప్పర్స్ పర్ ఇవహారాం (ప్రాస్పెక్ట్ ఎం.800310)	18 - అక్ట్ బర్ - 2021 రూ.17,75,080/- (బరికాడు లక్షల కొట్ట కెల ఎంది బాతాయలు మాశ్రమే)	దిగువ ఆస్తి యావర్ను స్టాబ్ నెం.3, 1ప అంతన్ను సాయి రత్న విలా, ఎప్పరం 82కడి.అలు, హెచ్.నెం.16-11-483 మరియు 494, వాష్క్ నెం.18, బ్లాక్ నెం.11, చిలిసుఖివగర్ కాలనీ, హైదరాబాద్, తెలంగాజ, ఇండియా.
పైన తెల్పిన విధంగా జలవస్తేవ యుక్క హెక్తి పూరి, ఖర్చులు పైన తెల్పిన పోమిగల అన్నుల జలవధివల్ హెచిపెధిఎల్, ఇ	మరియు పరివామాల వద్ద నరు పై ఐఐఎఫ్ఎల్ హెచ్ఎఫ్ఎల్ తగు a.నం.5-9-22/బ/501, 5వ అంత కారిసిలేదా కార్పొనేట్ కార్యాలయ మటేపి సంబ్రదించవచ్చును.	సోసాతలు విధించనంలో ఒకేశాన పరించ్చునచిందు యణ్యసోసాతల ర వట్టం యొక్క సెక్టన్ 18(4) మరియు వేశ్రండు చూల్స్ క్రించ పర్యలు ఈమికానుమ. తయిని చివరాల కొరతు శాఖ కార్యాలయం స్ట్రమ్మ మౌల పరిచేవ ప్రాణ. సెక్టరేకించుకు రోడ్కువాలరాలున్ ఆ జామిపిచితే అమరిని ప్రైణ్ నెరిశిశి ఉద్యాప్తినివారి. సిజీ.తో, కశ్వత అధికారి. జబవిధిఎల్ హోం స్వానాస్త్ లిమిటివే కౌరతు

Cigniti

තිටුඩ් විපදුළත්බි මහාවයි කළු 106, 107, ධරණර වැන්දු පැරපතුර පට, ධරණරු, වුළුපත්ර-600 081. අති බං. +91(0) 4039229, වැනි +91(40) 40392299 කඩර් ප්රවාදවරණ්ණඩ්ඨාර්තමගේන

වේ 30, 2021ණි කාෆ්ඨාර ලේහි නියාව දෙන වන්න

		sion posici										
5	వివరములు	8500	గిసుక మూడు నె	leew	ಮುಗಿಸಿತ	ಹುಗಿನಿಡ						
సం.		30-09-2021 සේස් ප්රකෘත	30-06-2021 ఆడిట్ చేయుంట	30-09-2020 අයිත් ස්පාතන	30-09-2021 අයිති ප්රකෘත	30-09-2020 ජේති ප්රජාතන	సంజత్మరం 31-03-202 ఆడిటి చేసుకు					
1	నిర్వహణల నుండి మొత్తం ఆధాయం	30,789.84	26,435.76	22,119.91	57,225.60	43,960.19	89,652.6					
2	నికరలాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు	2,977.61	2,409.10	4,253.77	5,386.71	7,880.66	14,105.7					
3	నికరలాభం కాలానికి పన్ను తర్వాత	2,216.64	2,042.10	2,522.30	4,258.74	5,432.91	10,534.5					
4	మొత్తం సమగ్ర ఆధాయం కాలం/సంవత్సరం కొరకు	2,212.91	2,064.69	2,380.86	4,277.60	5,197.42	10,224.6					
5	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	2,805.25	2,802.00	2,785.75	2,805.25	2,785.75	2,802.0					
6	ప్రతివాటా రాలదులు (రూ.10/- చెప్పుక) (వార్కికం కాలిపి) (మొత్తం రూ.లలో)											
	బేసిక్ ఇప్పుస్	7.90	7.29	9.06	15.19	19.51	37.7					
1	డైల్యూచిద్ ఇపిఎస్	7.88	7.27	9.01	15.16	19.42	37.7					
5	వివరములు	స్తాంద్ లలోన్										
io.		ము	గిసిక మూడు నె	ല	ಮುಗಿನಿಕ	ముగిసిక సంపత్తురం						
~		30-09-2021 සේස් ව්යාහන	30-06-2021 ಆಡಿಟೆ ವೆಯಾಖ	30-09-2020 ජේති ස්යාහන	30-09-2021 ජේස් ප්රාහන	30-09-2020 ජේති න්යාහන	సంజత్మరం 31-03-202 ఆదిట్ చేసిగవ					
1	నిర్వహణల నుండి మొత్తం ఆధాయం	11,571.97	9,387.86	7,474.05	20,959,83	14,773.47	31,106.9					
2	నికరలాభం కాలానికి పన్నకు ముందు	1,270.86	967.15	1,816.96	2,238.01	3,139.63	5,965.0					
3	చికరలాభం కాలాచికి పన్ను తర్వాత	961.88	717.78	1,653.67	1,679.66	2,873.93	5,444.0					
4	మొత్తం సమగ్ర ఆడాయం కాలం/సంవత్సరం కొరకు	931.20	651.99	1,562.56	1,583.19	2,834.04	5,403.5					
5	ఈక్కిటీ వాటా మూలధనం	2,805.25	2,802.00	2,785.75	2,805.25	2,785.75	2,802.0					
6	ప్రతివాటా రాలదులు (రూ.10/- చౌష్కర) (వాల్మికం కానిఖి) (మొత్తం రూ.లలో)											
	టీసిక్ ఇపిఎస్	3.43	2.56	5.94	5.99	10.32	19.5					
	డెలూ-చిర్ ఇపిఎస్	3.42	2,56	5.91	5.98	10.27	19.5					

బోర్తు తరవుక సిగ్మిటీ వెక్కాలకప్ విబుటెడ్ కొరకు సం/- సి.వి.సుబ్రమణ్యం ఛైర్మన్ & మేనజంగ్ డైరెక్టర్

Heritage

హెరిటేజ్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్

ര്യുകൾ അനുകൾ: 6-3-541/മ. മാത്സിക്ക് ഉഷ്ഠയൻ 5-500 082. CIN : L15209TG1992PLC014332 - www.heritagefoods.in - Tel: 040 - 23391221/23391222 Fax: 30685458, Email- hfl@heritagefoods.in

30 సిప్టెంబర్ 2021తో అంతమైన మూడు నెలలు మలియు అర్థ సంవత్సర కాలానికి పకీకృతం చేసిన మలియు పకీకృతంకాని ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాలు సంగ్రహణ

(₹ ಮಿಲಿಯನ್ನಲ್)

	ఏకీకృతం చేసిన							ఏకీకృతంకాని							
5444		అంతమయ్యే మూడు నెలలు			ఆరు నెలలు	అంతమయ్యే సంవత్సరం	కశ్రగం అంతమయ్యో మూడు నెలలు		3లలు	అంతమయ్యే ఆరు నెలలు		అంతమయ్యే సంవత్సరం			
వివరములు	30-09-2021 (ఆడిట్ కాని)		30-09-2020	30-09-2021	30-09-2020	31-03-2021		30-06-2021				31-03-2021			
		(ఆడిట్ కాని)	(ఆడిట్ కాని)	(అడిట్ కాని)	(ఆడిట్ కాని)	(ఆడిట్ చేసిన)	(ఆడిట్ కాని)	(ఆడిట్ కాని)	(ఆడిట్ కాని)	(ఆడిట్ కాని)	(ఆడిట్ కాని)	(ఆడిట్ చేసిన)			
నిర్వహణ నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	6731.98	6508.95	6118.01	13240.93	12678.47	24811.46	6629.29	6405.57	5951.63	13034.85	12321.86	24154.36			
సంబంధిత కాలానికి నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మలియు అసాధారణ ఐటమ్స్క్ ముందు)	526.34	406.45	217.72	932.80	1272.85	2017.69	541.20	404.99	198.89	946.19	1227.65	1961.86			
సంబంధిత కాలానికి నికర లాభం/(నష్టం) (అసాధారణ ఐటమ్స్ కు తదుపలి)	434.94	406.45	217.72	841.40	1272.85	2017.69	449.80	404.99	198.89	854.79	1227.65	1961.86			
సంబంధిత కాలానికి నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మలియు అసాధారణ ఐటమ్స్ కు తదుపలి)	327.18	302.62	24.69	629.81	979.12	1483.01	342.04	304.99	9.93	647.03	949.50	1451.64			
సంబంధిత కాలానికి మొత్తము సమగ్రమైన ఆదాయం (సంబంధిత కాలానికి కలిగి ఉన్న లాభం/	326.17	301.62	(147.46)	627.80	1028.56	1461.94	341.03	303.99	(162.22)	645.02	998.94	1430.33			
(నష్టం) (పన్ను తదుపలి) మలియు ఇతర సమగ్రమైన ఆదాయం (పన్ను తదుపలి)	277702070707					170.7000000	70.50 1000		100000000	1000000000					
ఈక్విటీ మూల ధనం	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231.99	231,99	231.99	231.99	231.99	231.99			
లిజర్పులు (గత గణాంక సంవత్సర ఆస్తి అష్టల పట్టిక ప్రకారము లివాల్యాషన్ లిజర్వస్ మినహా) *						5,726.26						5,705.65			
వాటాకు ఆర్జన (ఒక్కొక్కటి రూ. 5/-) కొనసాగిస్తూన్న కార్యాకలాపాలు															
బేసిక్ (వాల్మకం చేయలేదు) (రూ)	7.06	6.53	0.63	13.59	21.41	32.32	7.37	6.57	0.21	13.95	20.46	31.29			
డైల్యూటెడ్ (వాల్నికం చేయలేదు)(రూ)	7.06	6.53	0.63	13.59	21.41	32.32	7.37	6.57	0.21	13.95	20.46	31.29			
వాటాకు అర్జన (అసాధారణ ఐటమ్స్ తదుపలి) (ఒక్కొక్కటి రూ. 5/-) నిలిపివేసిన కార్యాకలాపాలు)															
బేసిక్ (వాల్నికం చేయలేదు)(రూ)	-		-		8	-	8			-	197	19			
<u> </u>							-		×	-		>			
వాటాకు ఆర్జన (ఒక్కొక్కటి రూ. 5/-) కొనసాగిస్తూన్న మలియు నిలిపివేసిన కార్యాకలాపాలు		10070177300				17.000.000.000.000			20000000	N. S.					
బేసిక్ (వాల్నికం చేయలేదు) (రూ)	7.06	6.53	0.63	13.59	21.41		7.37	6.57	0.21	13.95	20.46	31.29			
<u> </u>	7.06	6.53	0.63	13.59	21.41	32.32	7.37	6.57	0.21	13.95	20.46	31.29			
					_						-				

- 1. 30 సెప్టెంబర్, 2021 తో అంతమైన మూడు నెలలు మరియు అరు నెలల కాలానికి సంబంధించిన పైన తెరిపిన ఆడీట్ కాని అర్థిక ఫరితాలు ఆడీట్ కమిటీచే రవ్యూచేయబడినవి మరియు 21 అక్రోబర్ 2021 జరిగేన సమావేతంలో బోర్ట్ ఆఫ్ చైరెక్టర్ల చే అమోచింపబడినవి.
- కంపెనీ బోర్ట్ ఆఫ్ డైరెక్టర్లు 2021-22 ఆర్థిక సంపత్యరానికి రూ. 5/- ముఖ పెలువ కరిగిన ఒక్కొక్క వాటాపై 50% అనగా రూ. 2.50 ను మొదటి మధ్యంతర డిపెడెండ్ ను ప్రకటించారు.
- పైన తెలిపిన సంగ్రామణ చేసిన మూడు నెలల ఆడిట్ కాని అల్థక ఫలితాల పూర్తి వివరణ రెగ్కులేషన్ 33 సెజు (రెస్టింగ్ అజ్ఞగేషన్ మలియు డినోజ్లోజర్ లెడ్డిరేమెంట్స్) రెగ్కులేషన్, 2015, క్రింద దాఖలు చేయబడినవి, పూల్తి వివరణ గల ఆడిట్ కాని అర్థక ఫలి నేషనల్ సౌక్ ఎక్కంజ్ అన్ ఇందియా విమెటిస్ www.nseindia.com మలియు జయస్థిని విమాట్ అంటు మలియు కంపెనీ వివసాలో www.heritagefoods.in లో అందుబాటులో ఉన్నది. లు స్టాక్ ఎక్సెంజ్ వెబ్స్టాట్ బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల తరఫున సం/-

ఎన్. భువనేశ్వరి వైస్ ఛైర్పర్వన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ (DIN : 00003741)

: అక్టోబర్ 21, 2021 స్థలు ນ :**ຫຼາວຕາມາດິ** .prabhanews.c